

4	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Машинист крана автомобильного	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Машинист крана автомобильного	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Ивановская автоколонна																						
11	Машинист бульдозера	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Машинист автовышки и автогидроподъемника	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Машинист экскаватора	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный отдел																						
15	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора – директор филиала

(должность)

(подпись)

Звонцов В. Д.

(ФИО)

(дата)

20.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора – технический

директор

(должность)

(подпись)

Карпов А. А.

(ФИО)

20.12.2018

(дата)

Начальник отдела по ОТ и ТБ и БДД

(должность)

(подпись)

Рафиков Р. В.

(ФИО)

20.12.2018

(дата)

Ведущий специалист по работе с

персоналом

(должность)

(подпись)

Артамонова В. В.

(ФИО)

20.12.2018

(дата)

Диспетчер (уполномоченный по охране

труда)

(должность)

(подпись)

Логинова В. А.

(ФИО)

20.12.2018

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2248

(№ в реестре экспертов)

Жукова Светлана
Николаевна
(ФИО)

(подпись)

18.12.2018
(дата)

2246

(№ в реестре экспертов)

Плащев Дмитрий
Владимирович
(ФИО)

(подпись)

18.12.2018
(дата)